
ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Componente GENITORI 
 

LISTA DEI CANDIDATI 
 

 

 

N.                     MOTTO:        “ INSIEME PER IL FUTURO DELLA SCUOLA”                           
 
 
 

N. COGNOME NOME LUOGO NASCITA 
DATA DI 
NASCITA 

1 SOLDI ELENA ROVIGO 11/02/1982 

2 SCARPA MARIA GRAZIA CASERTA 11/10/1984 

3 MORROCCHI YURI SIENA 21/07/1972 

4 INFANTINO SIMONA LEGNANO 13/09/1973 

5 SOLVENTI STEFANO POGGIBONSI 14/12/1969 

6 MICHELOTTI FIAMMETTA POGGIBONSI 05/12/1985 

7 RINALDI FRANCESCA SIENA 06/05/1985 

8 GHIRONI CRISTINA GENOVA 18/08/1973 

9 BIOTTI EMANUELE FIRENZE 09/11/1977 

10 MARINOTTI CLAUDIA POGGIBONSI 15/08/1975 

11 COZZOLINO DOMENICA 
SAN FELICE A 
CANCELLO 

28/10/1983 

12 PIERGENTILI SIMONA POGGIBONSI 07/10/1976 

13     

14     

15 
    

16     

 
 
 
CANDIDATI DA ELEGGERE N. 8   PREFERENZE ESPRIMIBILI N. 2 
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